ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2013 г.                                                                 № 43
г. Тверь
О  внесении изменений в постановление  Главы администрации города от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в приложение № 2 к постановлению Главы администрации города Твери от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери» следующие изменения:

1.1.Включить в состав комиссии Балаяна Олега Рубеновича,  депутата Тверской городской Думы, председателя постоянной комиссии по депутатской этике и противодействию коррупции  Тверской городской Думы (по согласованию).

2.Управлению информации администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города  (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
Глава администрации города                                                       В.М. Павлов